

第6号様式（その2）（第6条関係）

平成30年度政務活動費収支報告書

会派名 新緑風会

1 収 入
政務活動費 2,400,000 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	398,040	会派視察, 山口議員視察
研 修 費	408,134	各種研修会参加
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資料作成費		
資料購入費	34,100	Dファイル購入, 現代農業購入
人 件 費		
事 務 費	233	コピー用紙
合 計	840,507	

3 残 額 1,559,493 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

新緑風会

平成30年4月～平成31年3月

事項別合計額	840,507
調査研究費	398,040
研修費	408,134
広報費	0
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	34,100
人件費	0
事務費	233

政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費		2,400,000		2,400,000
2	5月8日	資料購入費	自治体情報誌ディーファイル		20,520	2,379,480
3	5月8日	資料購入費	「季刊地域」4冊分		3,704	2,375,776
4	5月8日	資料購入費	「現代農業」12冊分		9,876	2,365,900
5	6月20日	調査研究費	会派視察旅費交通費(7/11～7/13)		312,680	2,053,220
6	6月25日	調査研究費	視察先手土産代3件		9,000	2,044,220
7	7月17日	調査研究費	議員視察旅費交通費(7/24～7/27)		73,360	1,970,860
8	7月30日	調査研究費	議員視察先手土産代		3,000	1,967,860
9	8月17日	研修費	議員視察旅費交通費(8/2～8/4)		83,040	1,884,820
10	9月7日	研修費	議員視察旅費交通費(9/1～9/3)		57,540	1,827,280
11	10月10日	研修費	議員視察旅費交通費(10/12～10/14)		57,740	1,769,540
12	10月10日	研修費	議員視察参加費(10/12～10/14)		2,000	1,767,540
13	10月10日	研修費	議員視察参加費(10/12～10/14)		3,800	1,763,740
14	10月17日	研修費	議員視察旅費交通費(10/25)		28,340	1,735,400
15	10月17日	研修費	議員視察参加費(10/25)振込手数料324円含む		25,324	1,710,076
16	10月31日	研修費	議員視察旅費交通費(11/4～11/5)		42,110	1,667,966
17	10月31日	研修費	議員視察旅費交通費(11/10～11/11)		42,640	1,625,326
18	11月15日	研修費	議員視察参加費(11/10～11/11)		10,000	1,615,326
19	11月15日	研修費	議員視察参加費(10/13)		5,000	1,610,326
20	11月26日	研修費	議員視察旅費交通費(11/21)		4,960	1,605,366
21	12月21日	研修費	議員視察手土産(11/21)		3,000	1,602,366
22	1月15日	研修費	議員視察旅費交通費(1/19～1/20)		42,640	1,559,726
23	3月8日	事務費	コピー用紙(預金利息13円充当)		233	1,559,493
24						